
Z A R Z Ą D Z E N I E  N r  4 5 . 2 0 2 1  

Burmistrza Miasta Dęblin 

z dnia 13 kwietnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy w Urzędzie Miasta Dęblin. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.: Dz. U. z 2020 r. poz. 713, ze zmianami), w związku z art. 130 § 2 ustawy z dnia 
26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j.: Dz. U. z 2020 r., poz. 1320, ze zmianami) zarządzam, 
co następuje: 

W związku z przypadającym w sobotę - 01.05.2021 r. dniem świątecznym wyznaczam jako 
dodatkowy dzień wolny od pracy w Urzędzie Miasta Dęblin dzień 04 maja 2021 r. 

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Dęblin. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ MIASTA 


